

AC Cleantech ApS

CVR-nummer 33761511

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2014

Frank Linnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

AC Cleantech ApS
Barfoedsvej 4
9800 Hjørring

| | |
|-------------------|------------------------------------|
| Telefon: | 58261500 |
| E-mail: | info@cleantech.dk |
| Hjemstedskommune: | Hjørring |
| CVR-nummer: | 33761511 |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2013 - 31. december 2013 |

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at sælge og udvikle teknologi til vandrensning samt hermed beslægtet virksomhed.

Direktion

Frank Linnemann

Pengeinstitut

Sparekassen Himmerland A/S
Markedsvej 5 - 7
9600 Aars

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at sælge og udvikle teknologi til vandrensning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året 2013 udviser et resultat på DKK -69.388 mod sidste års DKK -128.373.

Egenkapitalen udgør DKK -173.733 mod sidste års DKK -104.345

Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende. Årets resultat er stadig påvirket af finanskrisen, som har medført, at investeringer i vandrensningsanlæg har været reducerede.

Selskabet har tabt hele kapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Moderselskabet har afgivet understøtteerklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet i mindst 12 måneder efter regnskabsårets udløb.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2013 | 2012 |
|--|--|-----------------|-------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | -87.142 | -171 |
| | Resultat før finansielle poster | -87.142 | -171 |
| | Finansielle indtægter | 0 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | -859 | 0 |
| | Resultat før skat | -88.001 | -171 |
| 1 | Skat af årets resultat | 18.613 | 43 |
| | Årets resultat | -69.388 | -128 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat primo | -184.345 | -56 |
| | Årets resultat | -69.388 | -128 |
| | Til disposition i alt | -253.733 | -184 |
| | Overført resultat ultimo | -253.733 | -184 |
| | Resultatdisponering i alt | -253.733 | -184 |

| | 2013 | 2012 |
|--|----------------|------------|
| Note | DKK | 1.000 DKK |
| Aktiver pr. 31. december | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 149.200 | 143 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 4 |
| Udsudte skatteaktiver | 24.835 | 61 |
| Andre tilgodehavender | 109.249 | 26 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 10 |
| Tilgodehavender | 283.284 | 244 |
| Likvide beholdninger | 50.116 | 9 |
| Omsætningsaktiver i alt | 333.400 | 254 |
| Aktiver i alt | 333.400 | 254 |

| | | 2013 | 2012 |
|----------------------------------|--|-----------------|-------------|
| Note | Balance | DKK | 1.000 DKK |
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| | Overført resultat | -253.733 | -184 |
| 2 | Egenkapital i alt | -173.733 | -104 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 2.220 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.508 | 358 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 491.405 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 507.133 | 358 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 507.133 | 358 |
| | Passiver i alt | 333.400 | 254 |
| 3 | Eventualforpligtelser | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner | | |

| Noter | 2013 | 2012 | |
|--|---|-----------------------------------|--------------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | -55.043 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat | 39.817 | -43 | |
| Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent | -3.387 | 0 | |
| Skat af årets resultat i alt | -18.613 | -43 | |
| 2 Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK | Overført resultat 1.000 DKK | I alt 1.000 DKK |
| Saldo primo | 80 | -184 | -104 |
| Årets resultat | 0 | -69 | -69 |
| Egenkapital ultimo | 80 | -254 | -174 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af kapitalandele á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner

Direktør Frank Linnemann, har bestemmende indflydelse.

Selskabet har haft transaktioner med FI Teknik A/S, alle transaktioner foregår på markedsmæssige vilkår.

Moderselskabet FL Teknik A/S ejer alle andele.